Instituída pela Resolução Nº 12/82 do Conselho Universitário da UNITAU

                                             CNPJ: 51.637.593/0001-32

            Avenida Nove de Julho, 245, Centro, Taubaté/SP – CEP:12020-200

          Tel.: 3633-3855/ e-mail: FUNCABES@uol.com.br / www.FUNCABES.com.br

COMUNICADO

PREGÃO 015/2022

A Pregoeira da Fundação Caixa Beneficente dos Servidores da Universidade de Taubaté –

FUNCABES, nominada pela Portaria N° 25/2022, torna público para conhecimento dos

interessados, a mudança do local da realização do Pregão Presencial nº 015/2022 –

Processo nº 72/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para eventual aquisição de Materiais

Esportivos em atendimento ao Convênio nº 70.730/2021.

NOVO LOCAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO: Auditório do Departamento de Ciências

Jurídicas, localizado no Parque Doutor Barbosa de Oliveira, nº 285, Centro, CEP 12020-190,

Taubaté/SP. Fica mantida a data e horário do certame, o qual ocorrerá no dia 16 de

novembro de 2022 as 14 horas. MOTIVO DA ALTERAÇÃO: em virtude do grande número

de licitantes que manifestaram interesse em participar da referida licitação e a falta de local

adequado para acomodação da quantidade estimada de empresas participantes, por essa

razão faz-se necessário um espaço amplo. Maiores informações no Departamento de

Compras e Licitações da FUNCABES, em horário de expediente, ou pelo fone (12) 3633-

3855.

Mariana dos Santos Gaia

Pregoeiro